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Markus Strübel 77855 Achern  0176 96997135 markus.struebel@gmx.de

Ernst Rentschler 77855 Achern 0163 7402962 erentschler@web.de

Weinproben, Kellerführungen, 

Weinwanderungen, Weinbergsführungen, 

Reisebegleitung

Değer Dereli 77767 Appenweier dereli@wineandmagic.de
Wine & Magic - Weinverkostungen 

kombiniert mit Zauberkunst

Antje Wiedemer 77767 Appenweier 0151 22734027 antje_wiedemer@t-online.de Weinproben & Weinwanderungen

Jürgen Meyer 76534 Baden-Baden 07223 8814 gilbert@wineranger.de auch auf Englisch

Octav Reuter 76530 Baden-Baden 0177 3466803 info@sightseeing-service.com www.sightseeing-service.com

Markus Geiselhardt
76467 

77855 

Bietigheim

Achern
0159 01626286 mgeiselhardt@aol.com Weine, Beratung, Veranstaltung

Andreas Burkart 77815 Bühl 07223 8064208 AndreasBurkart81@web.de

Franziska Meier 77815 Bühl
07223 910671

0151 46430160
franziska.meier79@gmail.com

Petra Sänger 77815 Bühl
07223 3174

0162 2947713
Heu.saenger@gmail.com 

Sonja Schindler 77815 Bühl 0157 73473118 schindler.sonja@yahoo.de
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Sebastian Paulus 77833 Bühlertal 0171 8168605 paulus@guidetouren.de
www.guidetouren.de

Englisch und Französisch

Doris Kist 77815 Bühl-Neusatz
07223 83635

0162 9350720
weinerlebnis@doriskist.de

www.doriskist.de

Weinproben, Weinbergspaziergänge, 

Reisebegleitung

Michael Ebert 77770 Durbach 01590 1665700 ebikes.durbach@gmail.com
Geführte Weinwanderungen sowie geführte 

E-Mountainbike Touren mit Verkostung

Karl Haas 77770 Durbach 0151 114480850 karl@rts2.de

Weinproben, Kellerführungen, 

Weinwanderungen (Mai - Oktober)

auch auf Englisch

Christiana Latt 77770 Durbach 0781 41155 hans.latt@web.de

Petra Milinski 77770 Durbach 0160 96278158 petra.milinski@gmx.de

Daniel Ockenfuß 77770 Durbach 0781 289400400 daniel.ockenfuss@gmx.de

Linda Zentner 77770 Durbach 0151 41276594 linda.zentner@web.de

Weinproben, Weinwanderungen, 

Weinerlebnisführungen, 

Kellerführungenauch 

auch auf Englisch

Hubert Mahler 76571 Gaggenau 0159 04032364 humahler@mail.de
Weinproben zu Hause, 

Weinbergwanderungen

Petra Graf 77876 Kappelrodeck 07842 30634 grafpe@aol.com

Astrid Köninger 77876 Kappelrodeck 0151 72665115 astrid.koeninger@web.de
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Gisela Dinger 77876
Kappelrodeck-

Waldulm
0160 4882811 gisela-dinger@t-online.de

Peter Bitsch 76131 Karlsruhe 0170 3310550 petermbitsch@web.de

Philipp Boetzelen 77694 Kehl 07851 7959016 philipp.boetzelen@gmx.de
(Mountain)Bike Tour & Wein

auch auf Englisch/Französisch/Spanisch

Gerhard Gleichert 77933 Lahr
07821 52777

0163 2799870
gegl@gmx.de

Weinproben, Weinbergsführungen

auch auf Englisch oder Französisch

Ulrike Ritzau 77933 Lahr 07821 38953 ulrike@ritzau.de

Christian Wettengel 77933 Lahr 0170 9612915 c.wettengel@gmx.de

Helga Bäuerle 77886 Lauf 07841 28144 baeuerlehelga@gmail.com

Alfred Dörr 77839 Lichtenau

07227 9940936

0151 40378217 doerrf00@web.de
Weinproben, Weinwanderungen

auch auf Englisch

Claudia Winter 77839 Lichtenau 07227 991033 winter.claudia@gmx.de

Andreas Günthör 77704 Oberkirch 0176 43181174 andreas.guenthoer@gmx.de 

Eckhard Müns 77704 Oberkirch 07802 7040169 ec-muens@t-online.de
Weinproben, Weinwanderungen 

auch auf Englisch oder Niederländisch
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Martin Späth 77704 Oberkirch 0172 9424594 spaeth1a@t-online.de
Weinwanderungen

auch auf Englisch

Melanie Steinlein 77704 Oberkirch 0177 4472355 melanie.steinlein@melvino.de Weinwanderungen

Hans-Georg Waßmuth 77704 Oberkirch 0171 635 42 41 hg.wasi@t-online.de

Stefan Falk 77654 Offenburg 01520 1044940 wein@stefalko.de

Elisabeth Kappel 77654 Offenburg 0171 2098397 elli.kappel@t-online.de

Yannik Geiger 77652 Offenburg 0160 959 147 66 info@weinerlebnis-geiger.de Weinerlebnis Geiger - Wein erleben

Sigrid und Frank Leonhardt 77656 Offenburg 0781 57626 info@der-weinfluesterer.de "Baden begärt auf"

Thomas Lottermoser 77799 Ortenberg 0171 2778115 lotti@lottermoser.de

Weinstand auf dem FeierabendMarkt 

mittwochs von 16:30 - 20 Uhr 

von Mai - Anfang Oktober

Torsten Sälinger 77799 Ortenberg 0176 54174500 torsten.saelinger@gmx.de Moderierte Weinproben, Firmen-Events

Ruth Schmidt 77799 Ortenberg
0160 94506279

0781 41779
ruthschmidt_og@web.de

Weinwanderungen mit geschichtlichem 

Hintergrund

auch auf Englisch oder Französisch

Norbert Wörner 77654 Offenburg 0170 3181963 lerchenrain-shop@web.de
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Waltraud Kästle 77880 Sasbach
07841 684460

0172 7683825
info@weinkaestle.de

Waltraud Kästle Weinevent

Weinproben, Firmenveranstaltungen, 

Weinbergsführungen, Reisebegleitung, etc. 

www.weinkaestle.de

Gabriele Eble 77960 Seelbach
07823 1669

0175 2015675
eble.g@web.de

erlebeWein

www.erlebe-wein.de

Veronika Shekhurdina 76547 Sinzheim 0157 86049865 Veranda55@gmail.com

Weinproben, Weinwanderungen, 

Weinfestival

auch auf Englisch und Russisch
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